АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.03.2020
	№
	322

О передаче полномочий администрации
Пушкинского городского округа по выдаче выписок
из домовых книг, справок и иных документов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами регистрации и снятия граждан Российской Федерации с регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации и Перечня лиц, ответственных за прием и передачу в органы регистрационного учета документов для регистрации и снятия с регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации       от 17 июля 1995 г. № 713, руководствуясь Уставом Пушкинского городского округа Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать полномочия по выдаче выписок из домовых книг, справок и иных документов физическим лицам, проживающим в индивидуальных жилых домах Пушкинского городского округа, Муниципальным казенным учреждениям Пушкинского городского округа, указанным в приложении к настоящему постановлению (далее – Учреждения).
2. Директорам Учреждений организовать работу по выдаче выписок из домовых книг, справок и иных документов физическим лицам, проживающим в индивидуальных жилых домах, расположенных на территории, подведомственной Учреждениям.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу www.adm-pushkino.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пушкинского городского округа                                   А.С. Мальсунову.

Глава Пушкинского городского округа					       М.Ф. Перцев

[bookmark: _GoBack] (
Приложение к
п
остановлению
администрации
Пушкинского
городского округа
от
06.03.
2020 №
 322
)

Перечень Муниципальных казенных учреждений
Пушкинского городского округа

	1
	МКУ «Ашукино»

	2
	МКУ «ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ»

	3
	МКУ «Лесной»

	4
	МКУ «Правдинский».

	5
	МКУ «Софрино»

	6
	МКУ «Черкизово»

	7
	МКУ «ЕЛЬДИГИНО СЕРВИС»

	8
	МКУ «Тарасовское»

	9
	МКУ «Царёво»

image1.png